
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 8 uchwały Nr 
LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  54.506,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    54.506,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę     54.506,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 54.506,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 1. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.089.750.218,30 zł, w tym wydatki 

bieżące 878.895.702,30 zł, wydatki majątkowe 210.854.516,00 zł 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36ABFEC9-2B90-484A-B223-6B5AF0ABBD58. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 389 629,55 73 389 629,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 125 316,00 64 125 316,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 000,00 27 344,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 656,00

752 Obrona narodowa 116 400,00 116 400,00

Kwalifikacja wojskowa. 116 400,00 116 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 6 700,00

758 Różne rozliczenia 28 418 304,00 28 395 087,00

Rezerwy ogólne i celowe 28 374 608,00 28 351 391,00

4810 Rezerwy 6 959 420,00 6 936 203,00

801 Oświata i wychowanie 382 377 807,00 382 401 024,00

Przedszkola 52 862 355,00 52 885 572,00

4270 Zakup usług remontowych 167 300,00 190 517,00

852 Pomoc społeczna 74 506 520,00 74 506 520,00

Ośrodki pomocy społecznej 11 556 213,00 11 556 213,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 747 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 509 326,00 8 509 326,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

732 347,00 757 680,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

330 347,00 355 680,00

Pozostała działalność 1 153 784,00 1 128 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 34 667,00

1 089 750 218,30 1 089 750 218,30

85311

85395

Razem: 0,00

-25 333,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-2 656,00

2 656,00

0,00

0,00

-500,00

75224

75818

80104

85219

500,00

-23 217,00

-23 217,00

-23 217,00

23 217,00

23 217,00

23 217,00

0,00

0,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

25 333,00

25 333,00

-25 333,00

Załącznik do zarządzenia Nr 15/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 23 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36ABFEC9-2B90-484A-B223-6B5AF0ABBD58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonano przeniesienia środków z rezerwy celowej oraz między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami wydziałów realizujących 
przedmiotowe zadania. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 54.506,00 zł z przeznaczeniem na: 
-usunięcie awarii c.o.w PM 23                                               18.000,00 zł 
-usunięcie awarii c.o.w PM 22                                                       5.217,00 zł 
-świadczenia społeczne                                               2.800,00 zł 
-opłata za trwały zarząd                                                             2.656,00 zł 
-kwalifikacja wojskowa                                                                          500,00 zł 
-dotacja na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej     25.333,00 zł 
2. Dokonano przeniesienia wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej 

z przeznaczeniem na: 
-"Budowa odcinka ul. Litewskiej"                         2,00 zł 
(źródłem pokrycia są środki zaplanowane na zadaniu: "Modernizacja dróg gminnych na      

terenie miasta") 
3. Dokonano przeniesienia środków na kwotę 1.542.610 zł między dysponentami 

realizującymi zadania: 
-„Budowa chodnika przy ul. Żniwnej”                                                    213.360,00 zł 
-„Budowa drogi na istniejącej podbudowie przy ul. Brukselskiej –  
etap II”                  335.387,00 zł 
-„Przebudowa ul. Tkackiej – etap II”                              359.280,00 zł 
-„Przebudowa ul. Chorągwianej”                                                     434.583,00 zł 
- „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miasta Gorzowa Wielkopolskiego poprzez 

uporządkowanie i zagospodarowanie wybranych terenów przestrzeni publicznej – 
kompleksowe zagospodarowanie terenów w rejonie Schodów Donikąd wraz 
z zagospodarowaniem skarpy i budowa schodów”                           200.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36ABFEC9-2B90-484A-B223-6B5AF0ABBD58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




